
PITS TROPHY 2017
CIRCUIT EUROPEEN PAU-ARNOS 17/09/17

HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 1/16 Le 17/09/2017 à 17:22

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 18 BARTHELEMY Philip (Rg=13)

Pass 31 1:59.648 1 1:59.648 *

Pass 47 3:43.673 2 1:44.025 *

Pass 63 5:28.279 3 1:44.606

Pass 78 7:12.722 4 1:44.443

Pass 94 8:56.587 5 1:43.865 *

Pass 110 10:41.392 6 1:44.805

Pass 125 12:25.270 7 1:43.878

Pass 140 14:09.922 8 1:44.652

Pass 153 15:55.021 9 1:45.099

Pass 167 17:47.320 10 1:52.299

Pass 180 19:36.551 11 1:49.231

Pass 192 21:30.184 12 1:53.633

Pass 202 23:26.756 13 1:56.572



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 2/16 Le 17/09/2017 à 17:22

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 20 GENAND Michel (Rg=7)

Pass 27 1:55.811 1 1:55.811 *

Pass 46 3:43.170 2 1:47.359 *

Pass 62 5:28.058 3 1:44.888 *

Pass 79 7:13.122 4 1:45.064

Pass 95 8:57.055 5 1:43.933 *

Pass 109 10:40.582 6 1:43.527 *

Pass 124 12:24.413 7 1:43.831

Pass 139 14:08.816 8 1:44.403

Pass 152 15:54.610 9 1:45.794

Pass 166 17:43.226 10 1:48.616

Pass 179 19:31.888 11 1:48.662

Pass 189 21:25.534 12 1:53.646

Pass 203 23:26.842 13 2:01.308

Pass 215 25:23.708 14 1:56.866

Pass 226 27:17.549 15 1:53.841

Pass 237 29:09.066 16 1:51.517

Pass 249 30:56.792 17 1:47.726

Pass 261 32:44.328 18 1:47.536



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 3/16 Le 17/09/2017 à 17:22

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 25 DALLET Laurent (Rg=4)

Pass 23 1:51.473 1 1:51.473 *

Pass 39 3:33.759 2 1:42.286 *

Pass 55 5:16.135 3 1:42.376

Pass 71 6:57.988 4 1:41.853 *

Pass 87 8:40.353 5 1:42.365

Pass 102 10:22.807 6 1:42.454

Pass 117 12:05.010 7 1:42.203

Pass 131 13:47.601 8 1:42.591

Pass 146 15:30.455 9 1:42.854

Pass 159 17:16.074 10 1:45.619

Pass 172 19:03.697 11 1:47.623

Pass 185 20:59.125 12 1:55.428

Pass 198 22:59.641 13 2:00.516

Pass 211 24:59.528 14 1:59.887

Pass 223 26:56.001 15 1:56.473

Pass 235 28:49.367 16 1:53.366

Pass 247 30:39.153 17 1:49.786

Pass 258 32:24.633 18 1:45.480



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 4/16 Le 17/09/2017 à 17:22

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 33 CHALON Christian (Rg=6)

Pass 24 1:52.520 1 1:52.520 *

Pass 40 3:34.215 2 1:41.695 *

Pass 56 5:17.102 3 1:42.887

Pass 72 6:59.545 4 1:42.443

Pass 88 8:42.375 5 1:42.830

Pass 103 10:24.400 6 1:42.025

Pass 118 12:07.653 7 1:43.253

Pass 132 13:52.091 8 1:44.438

Pass 147 15:40.001 9 1:47.910

Pass 161 17:27.322 10 1:47.321

Pass 173 19:15.862 11 1:48.540

Pass 186 21:08.013 12 1:52.151

Pass 199 23:04.507 13 1:56.494

Pass 212 25:01.239 14 1:56.732

Pass 224 26:57.525 15 1:56.286

Pass 236 28:51.547 16 1:54.022

Pass 248 30:43.941 17 1:52.394

Pass 260 32:37.674 18 1:53.733



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 5/16 Le 17/09/2017 à 17:22

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 35 CABARROU Florian  (Rg=15)

Pass 19 1:47.093 1 1:47.093 *

Pass 35 3:27.431 2 1:40.338 **

Pass 51 5:07.045 3 1:39.614 **

Pass 67 6:47.186 4 1:40.141

Pass 83 8:28.328 5 1:41.142

Pass 98 10:10.951 6 1:42.623

Pass 113 11:51.196 7 1:40.245

In 136 14:05.589 8 2:14.393



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 6/16 Le 17/09/2017 à 17:22

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 40 GALMICHE Patrice (Rg=16)

Pass 32 2:00.656 1 2:00.656 *

Pass 48 3:46.640 2 1:45.984 *

Pass 64 5:32.483 3 1:45.843 *

In 80 7:36.471 4 2:03.988



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 7/16 Le 17/09/2017 à 17:22

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 42 CABARROU Franck (Rg=2)

Pass 21 1:50.241 1 1:50.241 *

Pass 37 3:33.010 2 1:42.769 *

Pass 53 5:15.327 3 1:42.317 *

Pass 69 6:57.496 4 1:42.169 *

Pass 85 8:39.747 5 1:42.251

Pass 100 10:22.082 6 1:42.335

Pass 115 12:04.047 7 1:41.965 *

Pass 129 13:46.472 8 1:42.425

Pass 144 15:29.534 9 1:43.062

Pass 157 17:14.775 10 1:45.241

Pass 170 19:01.710 11 1:46.935

Pass 182 20:51.460 12 1:49.750

Pass 195 22:42.008 13 1:50.548

Pass 208 24:33.471 14 1:51.463

Pass 220 26:22.522 15 1:49.051

Pass 232 28:10.171 16 1:47.649

Pass 244 29:55.733 17 1:45.562

Pass 255 31:39.626 18 1:43.893



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 8/16 Le 17/09/2017 à 17:22

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 63 HOCQUART Michel (Rg=1)

Pass 18 1:45.721 1 1:45.721 **

Pass 34 3:26.219 2 1:40.498 *

Pass 50 5:06.341 3 1:40.122 **

Pass 66 6:46.312 4 1:39.971 *

Pass 82 8:27.577 5 1:41.265

Pass 97 10:08.469 6 1:40.892

Pass 112 11:48.852 7 1:40.383

Pass 127 13:31.063 8 1:42.211

Pass 141 15:16.835 9 1:45.772

Pass 155 17:01.876 10 1:45.041

Pass 168 18:47.407 11 1:45.531

Pass 181 20:37.715 12 1:50.308

Pass 194 22:33.241 13 1:55.526

Pass 207 24:27.937 14 1:54.696

Pass 219 26:18.560 15 1:50.623

Pass 231 28:05.931 16 1:47.371

Pass 243 29:51.340 17 1:45.409

Pass 253 31:36.072 18 1:44.732



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 9/16 Le 17/09/2017 à 17:22

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 65 PEILLE Franck (Rg=3)

Pass 22 1:50.926 1 1:50.926 *

Pass 38 3:33.113 2 1:42.187 *

Pass 54 5:15.344 3 1:42.231

Pass 70 6:57.557 4 1:42.213

Pass 86 8:39.869 5 1:42.312

Pass 101 10:22.391 6 1:42.522

Pass 116 12:04.163 7 1:41.772 *

Pass 130 13:47.206 8 1:43.043

Pass 145 15:30.113 9 1:42.907

Pass 158 17:15.103 10 1:44.990

Pass 171 19:02.360 11 1:47.257

Pass 183 20:53.713 12 1:51.353

Pass 196 22:48.428 13 1:54.715

Pass 209 24:42.248 14 1:53.820

Pass 221 26:34.528 15 1:52.280

Pass 233 28:25.638 16 1:51.110

Pass 245 30:13.394 17 1:47.756

Pass 257 31:58.085 18 1:44.691



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 10/16 Le 17/09/2017 à 17:22

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 74 MORA Michel (Rg=5)

Pass 20 1:49.885 1 1:49.885 *

Pass 36 3:30.636 2 1:40.751 *

Pass 52 5:12.263 3 1:41.627

Pass 68 6:54.307 4 1:42.044

Pass 84 8:36.009 5 1:41.702

Pass 99 10:18.299 6 1:42.290

Pass 114 11:59.593 7 1:41.294

Pass 128 13:41.538 8 1:41.945

Pass 143 15:25.854 9 1:44.316

Pass 156 17:12.229 10 1:46.375

Pass 169 19:01.430 11 1:49.201

Pass 184 20:58.324 12 1:56.894

Pass 197 22:59.141 13 2:00.817

Pass 210 24:58.715 14 1:59.574

Pass 222 26:55.183 15 1:56.468

Pass 234 28:48.959 16 1:53.776

Pass 246 30:38.540 17 1:49.581

Pass 259 32:25.662 18 1:47.122



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 11/16 Le 17/09/2017 à 17:22

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 84 GUERDOUX Jean-Paul (Rg=8)

Pass 29 1:57.145 1 1:57.145 *

Pass 44 3:41.837 2 1:44.692 *

Pass 61 5:27.427 3 1:45.590

Pass 77 7:12.249 4 1:44.822

Pass 93 8:56.021 5 1:43.772 *

Pass 108 10:39.892 6 1:43.871

Pass 123 12:23.940 7 1:44.048

Pass 138 14:07.829 8 1:43.889

Pass 151 15:54.136 9 1:46.307

Pass 165 17:41.057 10 1:46.921

Pass 178 19:30.315 11 1:49.258

Pass 190 21:26.585 12 1:56.270

Pass 201 23:25.225 13 1:58.640

Pass 214 25:22.727 14 1:57.502

Pass 227 27:17.887 15 1:55.160

Pass 239 29:10.911 16 1:53.024

Pass 250 31:00.155 17 1:49.244

Pass 262 32:49.238 18 1:49.083



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 12/16 Le 17/09/2017 à 17:22

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 135 GOY Michel (Rg=9)

Pass 30 1:57.685 1 1:57.685 *

Pass 45 3:42.426 2 1:44.741 *

Pass 60 5:26.903 3 1:44.477 *

Pass 76 7:11.143 4 1:44.240 *

Pass 92 8:55.245 5 1:44.102 *

Pass 107 10:39.087 6 1:43.842 *

Pass 122 12:22.658 7 1:43.571 *

Pass 137 14:07.331 8 1:44.673

Pass 150 15:53.142 9 1:45.811

Pass 164 17:39.513 10 1:46.371

Pass 177 19:27.689 11 1:48.176

Pass 188 21:24.417 12 1:56.728

Pass 200 23:21.650 13 1:57.233

Pass 213 25:20.637 14 1:58.987

Pass 225 27:16.417 15 1:55.780

Pass 238 29:10.030 16 1:53.613

Pass 251 31:00.504 17 1:50.474

Pass 263 32:49.420 18 1:48.916



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 13/16 Le 17/09/2017 à 17:22

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 171 " BERDAL" (Rg=14)

Pass 28 1:55.918 1 1:55.918 *

Pass 43 3:39.205 2 1:43.287 *

Pass 58 5:22.097 3 1:42.892 *

Pass 74 7:04.916 4 1:42.819 *

Pass 90 8:47.624 5 1:42.708 *

Pass 105 10:29.833 6 1:42.209 *

Pass 120 12:13.561 7 1:43.728

Pass 134 13:58.064 8 1:44.503

In 154 16:09.375 9 2:11.311



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 14/16 Le 17/09/2017 à 17:22

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 537 GILLET Dennis (Rg=10)

Pass 26 1:54.018 1 1:54.018 *

Pass 42 3:38.640 2 1:44.622 *

Pass 59 5:24.131 3 1:45.491

Pass 75 7:09.027 4 1:44.896

Pass 91 8:53.182 5 1:44.155 *

Pass 106 10:36.830 6 1:43.648 *

Pass 121 12:20.461 7 1:43.631 *

Pass 135 14:05.539 8 1:45.078

Pass 149 15:51.680 9 1:46.141

Pass 163 17:38.019 10 1:46.339

Pass 176 19:26.878 11 1:48.859

Pass 187 21:23.817 12 1:56.939

Pass 204 23:27.814 13 2:03.997

Pass 216 25:30.555 14 2:02.741

Pass 228 27:29.596 15 1:59.041

Pass 240 29:26.123 16 1:56.527

Pass 252 31:23.184 17 1:57.061

Pass 264 33:16.987 18 1:53.803



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 15/16 Le 17/09/2017 à 17:22

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 549 TRAVERT Jean-Pierre / FLAMENT Pierre
(Rg=12)

Pass 33 2:02.037 1 2:02.037 *

Pass 49 3:54.813 2 1:52.776 *

Pass 65 5:49.312 3 1:54.499

Pass 81 7:43.054 4 1:53.742

Pass 96 9:36.552 5 1:53.498

Pass 111 11:30.278 6 1:53.726

Pass 126 13:22.722 7 1:52.444 *

Pass 142 15:20.966 8 1:58.244

Pass 160 17:21.037 9 2:00.071

Pass 175 19:20.768 10 1:59.731

Pass 191 21:29.297 11 2:08.529

Pass 205 23:35.087 12 2:05.790

Pass 217 25:40.947 13 2:05.860

Pass 229 27:41.917 14 2:00.970

Pass 241 29:40.885 15 1:58.968

Pass 254 31:37.953 16 1:57.068



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 16/16 Le 17/09/2017 à 17:22

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 564 LANGE Christian (Rg=11)

Pass 25 1:52.852 1 1:52.852 *

Pass 41 3:35.212 2 1:42.360 *

Pass 57 5:18.676 3 1:43.464

Pass 73 7:02.171 4 1:43.495

Pass 89 8:45.951 5 1:43.780

Pass 104 10:29.110 6 1:43.159

Pass 119 12:12.975 7 1:43.865

Pass 133 13:57.071 8 1:44.096

Pass 148 15:42.387 9 1:45.316

Pass 162 17:27.801 10 1:45.414

Pass 174 19:16.857 11 1:49.056

Pass 193 21:45.930 12 2:29.073

Pass 206 23:47.285 13 2:01.355

Pass 218 25:50.584 14 2:03.299

Pass 230 27:49.254 15 1:58.670

Pass 242 29:47.008 16 1:57.754

Pass 256 31:42.751 17 1:55.743


